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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detvrimin pér deklarim 1€ interesave private (€ tij. t& hashkéshortit/es
dhe & {Emijéve madhoré, né bazé @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. 1€ detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, hgjin ne9475, d1.9.2.2006,  Highin nr.9529, die11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri '

XHEMAL M"r‘-l"iM Ull.-‘\L]\

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa JLIE 38 o

KUNENDT 1 SHOIPE RIS

Data e emérimit né funksionin q& krven . i _ Data e dorézimit té& deklaratés
i | it il

05.09.2009

NE bazé € nenit 91 @ ligiit nr9049, dad 1042003 P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detvrimeve financiore 1818 zojedhurve dhe 1€ disa népungsve publiké = 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrotlit 12 Pasurive dhe b nfliktit 18 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjegiés - Inspektori @ Pérgjithshim 1 111D PRI-5E, qF (@ verilikojng né @ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesal private dhe detyvrimer financiare, yé
gkzistojn€ né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaraj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kité dokument jang (€ vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
q¢ nuk Eshid e vérteti,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KREIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuié g pasgyrohet nt dokumentacionin gt dispononi, ¢mimin ¢

blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pgr periudhén nga deklarimi - méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti ¢ deklarimit.

Nr.

Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

| Shtuar i gjendjes Cash per  vitin 2012 | 1.000.000 Leke

Kursime nga paga dhe qerat.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, c@rma o, by, god @ gt ne 9049, darg 10042005

M

a) pasuriné ¢ paludjishme dhe (8 drejtat reale mbi o

b pasurité e luajtshme. & regjistrueshme né regjistr publikd:

¢ sendet me vier® o vecant® mbi 500 000 [eke:

¢l vlerén e aksiongve, t8 letrave me vleré dhe pjestt ¢ kupialit né cotérime:

d) vlergn e likoiditeteve. gjendie né cash. ng logari rriedhése, nd deposité, nd hane thesart dhe oit huadhénie, né
lek & osend valuwld 18 huaj:

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

[ NHEMAL

s Ky forma vl 1 pamaftueshem, vashdoni o ploesomi ne forokogpie e Ny
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar 1€ ardburat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, nayyvén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t@ vitit (€ deklarimit.

| Sh.t.lma ¢ té ardhurave .ﬂE Bolcuricnta
, Pérshkrimi i té ardhurave Krijeaca, ut ]Fm’l 3pout justifikues
' valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
P 2 Cdae - | falé)
Paga + shperblime | 2.512.634 leke
‘ Deputet

Kuvendi i Shgiperise

Paga + Shperblime te Bishortes 300000 leke N
Specialiste
Komuna Dajt

Te ardhura nga geraja e farmacise tek “Kalja ¢ 120,000 leke
Rremes™ dhe Zvras tek Vila “Goldi™ Tirane

XHEMAL QFFALIA
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detsrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, & mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit 1@ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zvrtard gjat@ viti té
deklarimit.

o [& dhé&nat pér emra personash ndaj @& ciléve keni detvrime financiare € pasqyrohzn né fagen nr.7. pér
té ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leki apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji‘viti), nr. e kontratés dhe interesin buzé. Pir kredité benkare shumén e Kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muoajifviti) dhe késti mujor,

t Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor ti deri n 31 dhjetor 8 | justifikues
vitit té deklarimit vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) 1 (me shifra dhe fjalé)

Kredi konsumatore ¢ marre tek 264000 leke

“Haiffaisen™ Bank ne vitin 20008 me

viere  1LOODOGG  leke paguar me

kursime nga pacat,

Newe ky formar eshie © paijaiiieshem, vazhaon Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i gl s i fitakonge (¢ 85, ‘{”F "Ir—\l 0F -l: ALTA




REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI
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DEKLARATE E INTER " SAVE PRIVATE ne ILDKP B
E PERSONIT TF LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkdshortidfga, 120101 rwdh o 2) oo ribartin dets nmin pér deklarim né

hazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10042003 ~Pér deklarimin dhe komrollin ¢ pasurive, € detvrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe (€ disa nEpundsve publibé ™ i ndryshuoar, pér pasuré ¢ disponohen vegmas.
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'_ AUTORITIV
PER KONTROLLIN E DEKLARATES ST INTERFSAVE

Né bazg 1€ nenit 971, & ligjit ar9049, da@ 10042003 P& delbimin dhe vonrollin e pasurive, 1@
detyvrimeve financiare 1 & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publihé ™ i ndrvshoar,

ENTHTTRRI
Inspektoratin e Lar@ 18 Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dbe personat ¢ awtorizuar nga Awtoriteti
Pérpjegiés - Inspektori | PErgjithsh&m i ILDKP-s&, gé 1& venlikojngé nt @ gpha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht@ vendit. pasurité, interesat private dhe detyvrimet loandiare. ot ek 2isloné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasifsja AVONILA  BAJRAM QEFALIA Pashkéshort/e[]
Emér, Atési, Mbiemér O

¢ Subjektit  XHEMAL QFEFALIA.
FEmir, Atési, Mhbiemiér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjistacioni n€ fuqi dhe deklaro) nin pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar o emein ting 7]

_Emri, Mbiewirl. Nénshkrion
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NDRYSHIMFET F PASURT: J
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